[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №2

заседания  комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских
служащих Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам и урегулированию конфликта интересов

от «21 » марта  2014 г.

Присутствуют: Симкачев Д.А., Садыкова Э.Д., Исмагилов Р.Г., Толстая Т.А., Аминова Г.Ш.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о поступившем уведомлении работодателя о заключении трудового  договора с Ахметзяновым Рустемом Ильдусовичем, ранее замещавшим должность государственной гражданской  службы в  Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам (далее - Госкомитет), в целях выявления наличия (отсутствия) конфликта интересов.

По итогам обсуждения решили:

1. Факты нарушения Ахметзяновым Р.И. ограничений, определенных п.2 статьей 12 Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», не установлены.

ПРОТОКОЛ

№

2

заседания  комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских

служащих Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам и

урегулированию конфликта интересов

от «

2

1

»

марта

20

1

4

г.

Присутствуют: Симкачев Д.А.,

Садыкова Э.Д.

,

Исмагилов Р.Г.,

Толстая Т.А

.,

Аминова Г.Ш.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

Рассмотрение вопроса о поступившем уведомлении работодателя о

заключении трудового  договора с

Ахметзяновым Рустемом Ильдусовичем

,

ранее замещавшим должность государственной гражданской  службы в

Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам (далее

-

Госкомитет), в целях выявления наличия (отсутствия) конфликта интересов.

По итогам обсуждения решили

:

1.

Факты нарушения

Ахметзяновым Р.И.

ограничений, определенных п.2

статьей 12 Федерального закона от  25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии

коррупции»

,

не установлены.

  ПРОТОКОЛ  № 2       заседания  комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению государственных гражданских   служащих Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам и  урегулированию конфликта интересов     от « 2 1   »   марта    20 1 4   г.      Присутствуют: Симкачев Д.А.,  Садыкова Э.Д. ,  Исмагилов Р.Г.,  Толстая Т.А .,  Аминова Г.Ш.       ПОВЕСТКА ДНЯ     1.   Рассмотрение вопроса о поступившем уведомлении работодателя о  заключении трудового  договора с  Ахметзяновым Рустемом Ильдусовичем ,  ранее замещавшим должность государственной гражданской  службы в   Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам (далее  -   Госкомитет), в целях выявления наличия (отсутствия) конфликта интересов.     По итогам обсуждения решили :     1.  Факты нарушения   Ахметзяновым Р.И.   ограничений, определенных п.2  статьей 12 Федерального закона от  25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии  коррупции» ,   не установлены.